# שי עקביא ווזנר - "חשיבה משפטית בישיבות ליטא: עיונים במשנתו של הרב שמעון שקופ".

שי עקביא ווזנר - "חשיבה משפטית בישיבות ליטא: עיונים במשנתו של הרב שמעון שקופ" - הוצאת מגנס תשע"ו - 2016, 332 עמודים.

באמצע וסוף המאה התשע עשרה התחוללו שתי מהפכות בעולם הישיבות. הראשונה הייתה 'תנועת המוסר' שניסתה להוסיף ללימוד התורני דרכי התנהגות וחינוך. השנייה הייתה שיטת לימוד חדשנית שהתמקדה בניתוח אנליטי ומשוכלל יחסית של סוגיות התלמוד והראשונים. שתי השיטות התפתחו בעיקר בליטא ולווה להן ויכוח אינטלקטואלי סוער בין התומכים והמתנגדים.